
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 27.12.2023 № 1791 

г. Пестово 

 

Об утверждении плана  

контроля выполнения кол- 

лективных договоров и сог- 

лашений в учреждениях  

Пестовского муниципаль- 

ного округа на 2024 год 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 1 областного закона Новгородской  

области от 02.03.2004 № 252-ОЗ «О наделении органов местного самоуправле-

ния отдельными государственными полномочиями в области труда» и статьёй                  

51 ТК РФ 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить план контроля выполнения коллективных договоров                      

и соглашений в учреждениях Пестовского муниципального округа на 2024 год 

в виде письменного запроса информации, согласно приложению.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 26.12.2022 № 1777 «Об утверждении плана контроля 

выполнения коллективных договоров и соглашений в учреждениях Пестов-

ского муниципального района на 2023 год». 
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации округа Соловьеву Е.А. 

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информа-

ционный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации Пестовского муниципального района в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                     Е.А. Поварова 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации  

                                                                                                                                                                           муниципального района 

                                                                                                                                                                               от 27.12.2023 № 1791 

ПЛАН 

     контроля выполнения условий коллективных договоров и соглашений в учреждениях  

Пестовского муниципального округа в виде письменного запроса информации на 2024 год 
 

№ 

п/п 

Наименование организации,  

учреждения, предприятия 

Адрес организации, 

учреждения,  

предприятия 

Дата  

проведения  

проверки 

Цель проведения проверки 

1. Муниципальное автономное учреждение 

культуры «Центр народной культуры и досу-

га им. А.У. Барановского» 

г. Пестово,  

ул. Устюженское шоссе, 

д. 27.  

Январь 

 

 

контроль выполнения обя-

зательств, включенных       

в коллективный договор 

2. Областное бюджетное учреждение «Пестов-

ская районная ветеринарная станция» 

г. Пестово, 

ул. Пролетарская д. 47. 

Январь 

 

контроль выполнения обя-

зательств, включенных  

в коллективный договор 

3. Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Межпоселенческий культурно-

досуговый центр» 

г. Пестово,  

ул. Советская д. 11. 

Февраль 

   

 

контроль выполнения обя-

зательств, включенных  

в коллективный договор 

4. Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

«Пестовская детская школа искусств» 

г. Пестово, 

ул. Советская д. 14. 

Сентябрь контроль выполнения обя-

зательств, включенных  

в коллективный договор 

5. Муниципальное автономное дошкольное об-

разовательное учреждение «Детский сад № 5 

«Полянка» 

г. Пестово, 

пер. Лесной д. 2.  

Октябрь контроль выполнения обя-

зательств, включенных  

в коллективный договор 

6.  Муниципальное автономное учреждение 

«Молодёжный центр» 

г. Пестово, 

ул. Шмидта д. 14. 

Ноябрь контроль выполнения обя-

зательств, включенных  

в коллективный договор 



 


